
Ticho před bouří

Marien

Jsme nositelé prapodivných smutků 
Tichých jako voda nad splavem 
Navzdory všem názorům a skutkům 
Zůstává to dál při starém 
A voda stoupá 
 
Postrádáme pozitivní vizi 
Mamon bývá vnitřní opilost 
Dav uctívá jen bohy v televizi 
A Lenonův vrah žádá o milost 
A voda stoupá 
 
R: Já vím, že můžu dělat, co bych chtěl 
   Třeba přeplout oceán 
   Nebo čekat na příděl 
   A mít svá okna dokořán 
   Anebo písní zdobit svět 
   A hezkým holkám rozumět 
   Nikdy neměl jsem se líp 
   Snad to není 
   Ticho před bouří 
 
Kdo podruhé do stejné řeky vstoupí 
Zasloužil by větší důvěru 
Levněji prodává nežli koupí 
Když potápí ho tíha úvěrů 
A ledy tají 
 
R: Já vím…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

